

Deo-Notat ApS

**Nordkystvejen 2F
8961 Allingåbro**

CVR-nr. 18 41 10 08

**Årsrapport for 2017
(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Finn Ellegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deo-Notat ApS Nordkystvejen 2F 8961 Allingåbro CVR-nr.: 18 41 10 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. marts 1995 Hjemsted: Norddjurs
Bestyrelse	Finn Ellegaard, formand Rasmus Nørlem Sørensen Sven Skovmand Jan Sturm
Direktion	Finn Ellegaard, direktør
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4, 1A 8963 Auning
Pengeinstitut	Djurslands Bank Vestergade 1 8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive magasinet NOTAT og drive anden dermed i forbindelse stående forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 46.268, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.003.

Driftsresultatet er ikke tilfredsstillende men forventet.

Som orienteret i sidste års regnskab, så er udgivelsen af det månedlige magasin stoppet og foreningen Demokrati i Europa Oplysning forbundet, DEO, har overtaget forpligtelserne overfor abonnenterne i form af kvartalsvise bøger. Via Notat fonden har ledelsen fået sikkerhed for at de vil afsætte midler til at afvikle selskabet i god orden.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet skal likvideres i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-46.165	152.409
Personaleomkostninger	1	-94	-220.724
Resultat før finansielle poster		-46.259	-68.315
Finansielle indtægter		0	217
Finansielle omkostninger		-9	-11
Resultat før skat		-46.268	-68.109
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-46.268	-68.109
Overført resultat		-46.268	-68.109
		-46.268	-68.109

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150.000
Andre tilgodehavender		<u>6.939</u>	<u>11.065</u>
Tilgodehavender		<u>6.939</u>	<u>161.065</u>
Likvide beholdninger		<u>305.958</u>	<u>432.825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>312.897</u>	<u>593.890</u>
Aktiver i alt		<u><u>312.897</u></u>	<u><u>593.890</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		128.625	128.625
Overført resultat		<u>-161.628</u>	<u>-115.360</u>
Egenkapital	2	<u>-33.003</u>	<u>13.265</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.587
Anden gæld		<u>335.900</u>	<u>570.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>345.900</u>	<u>580.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>345.900</u>	<u>580.625</u>
Passiver i alt		<u>312.897</u>	<u>593.890</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	215.531
Andre omkostninger til social sikring	<u>94</u>	<u>5.193</u>
	<u>94</u>	<u>220.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	128.625	-115.360	13.265
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-46.268</u>	<u>-46.268</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>128.625</u>	<u>-161.628</u>	<u>-33.003</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Driftsresultatet er ikke tilfredsstillende, men forventet. Som orienteret i sidste årsregnskab, så er udgivelsen af det månedlige magasin stoppet og foreningen Demokrati i Europa Oplysningsforbundet, DEO, har overtaget forpligtelserne overfor abonnenterne i form af kvartalsvise bøger. Via Notat fonden har ledelsen fået sikkerhed for at de vil afsætte midler til at afvikle selskabet i god orden.

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Ellegaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-637040772180 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 16:26:41
Underskrevet med NemID

Finn Ellegaard

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-637040772180 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 16:26:41
Underskrevet med NemID

Jan Sturm

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-304613263893 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 09:44:36
Underskrevet med NemID

Sven Skovmand

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-256144674790 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 09:23:26
Underskrevet med NemID

Rasmus Nørlem Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-727967391903 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2018 kl.: 12:15:29
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor
RID: 1059562645000 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 09:57:57
Underskrevet med NemID

Finn Ellegaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-637040772180 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 10:03:11
Underskrevet med NemID

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 88ad1764zStt11367105